2025年 10月 23日
各 位

上場会社名 株式会社ジェリービーンズグループ

（東証グロース・コード３０７０）

本社所在地 東京都台東区上野 1 丁目 16 番 5 号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 宮 﨑  明

問 合 せ 先 管 理 本 部 長 田 上 昌 義

電 話 番 号 （03）3871-0111（代表）

（URL https://www.jelly-beans-group.co.jp/）

新たな事業の開始に関するお知らせ

当社は、2025年 10月 23日開催の取締役会において、以下のとおり新たな事業を開始する

ことについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．事業開始の趣旨

当社は、顧客ニーズの多様化とウェルネス市場の拡大を重要な経営戦略と捉えておりま

す。このたび、テラヘルツ波などの超微細振動波を活用したリカバリーウェアを中心とす

る商品群の OEM（Original Equipment Manufacturer）供給事業を開始いたします 。

リカバリーウェアは、「自律神経を整え、質の良い睡眠へ導く」ことを目指した商品群で

あり 、現代社会で増加している「睡眠に問題のある人」や「上手に休息を摂りたい人」へ

の貢献が期待されます 。

本事業では、ジェリービーンズグループとして、このリカバリー・ウェルネス分野に参

入し、OEM供給を通じて他社ブランドの成長を支援するとともに、当社の収益基盤の強化を

図り、企業価値の向上に努めてまいります。

２．新たな事業の概要

（１）新たな事業の内容

 ECサイト「huron.jp」で販売されている商品群を基に、リカバリーウェアを中心とした

商品を OEM供給または他社ブランドへの販売として開始いたします 。当初は、リカバリー

ウェア、リカバリーリストバンド、リカバリーアイマスク、リカバリー・ロングスリー

ブ、リカバリー・ロングパンツを販売（供給）し、順次、取扱商品を拡充していく予定で

す 。本事業の具体的な販売方法や販売体制については、現在精査中です。

【商品の一例】

・リカバリーウェア

・ロングスリーブ

・アイマスク

・リストバンド

（２）当該事業を担当する部門

株式会社ジェリービーンズグループ

（３）当該事業の開始のために特別に支出する金額及び内容（2025年 10月～2028年８

月）

・仕入資金           730百万円

・マーケティング及び販売促進   300百万円

３．日程

取締役会決議日 ：2025年 10月 23日（木）

事業開始期日  ：2025年 12月中

４．今後の見通し

本事業による当社の 2026 年１月期の業績に与える影響は精査中ですが、今後、適時開示の

必要が生じた場合には、速やかに公表いたします。なお、本事業は年内の販売開始予定とな

ります。

以上